

Cometra ApS

Årsrapport for 2017

Perioden 1. januar - 31. december 2017

41. regnskabsperiode

Vedtaget på selskabets ordinære
generalforsamling den 31 marts 2018
Dirigent:



INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsens regnskabsberetning	3
Ledelsepåtegning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab

Cometra ApS

CVR-nr. 15 29 66 07

Langebrogade 1, 1001 København K.

Cometra ApS er 100% ejet af

DuPont Nutrition Biosciences ApS , Langebrogade 1, Postbox 17, 1001 København K.

Direktion

Flemming Jørgensen

Henrik Arent Fastholm

Lisbeth Sørensen

LEDELSENS REGNSKABSBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i ejerskabet af en række mindre kapitalandele sammen med moderselskabet DuPont Nutrition Biosciences ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat er et overskud på 23.441 kr., og egenkapitalen pr. 31. december 2017 er 18.222.417 kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Der har ikke været beskæftigede i selskabet i regnskabsperioden, og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

Direktionen indstiller, at der ikke udbetales udbytte for regnskabsperioden.

Begivenheder efter regnskabsperiodens afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder, der væsentligt påvirker selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Administrationsomkostninger	-144.073	-5.736
Bruttoresultat	<u>-144.073</u>	<u>-5.736</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	186.015	2.812.322
Andre finansielle omkostninger	-4.650	-12.562
Ordinært resultat før skat	<u>37.292</u>	<u>2.794.024</u>
Skat af årets resultat	-13.851	-293.127
ÅRETS RESULTAT	<u>23.441</u>	<u>2.500.897</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	<u>23.441</u>	<u>2.500.897</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
AKTIVER			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.610.366	2.610.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	<u>2.610.366</u>	<u>2.610.366</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.610.366</u>	<u>2.610.366</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.579.332	15.554.467
Tilgodehavende skat		32.719	4.026
Tilgodehavender i alt		<u>15.612.051</u>	<u>15.558.493</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>30.117</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.612.051</u>	<u>15.588.610</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>18.222.417</u></u>	<u><u>18.198.976</u></u>
PASSIVER			
Anpartskapital	2	15.000.000	15.000.000
Overført resultat		3.222.417	3.198.976
Egenkapital i alt	3	<u>18.222.417</u>	<u>18.198.976</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>18.222.417</u></u>	<u><u>18.198.976</u></u>

NOTER

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Oplysninger om andre værdipapirer og kapitalandele

	Selskabets andel i %
Danisco Austria GmbH	1
Danisco Brasil Ltda	<1
Danisco Flexible Brasil Ltda	1
Danisco Peru S.A.C	<1
Danisco Egypt Trading LLC	<1
Danisco Guatemala S.A.	<1
Danisco Centro America S.A.	1
DuPont Nutrition and Biosciences Mexico, S. de R.L. de C.V.	<1
DuPont Nutrition and Biosciences Commercial, S. de R.L. de C.V.	<1
Danisco Columbia Ltda	1
Danisco Argentina S.A.	1
Danisco India Pvt. Ltd	<1
Danisco Dis Ticaret Limited Sirketi	<1

2. Anpartskapital

Anpartskapitalen består af 15.000 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	15.000.000	3.198.976	18.198.976
Årets resultat		23.441	23.441
Egenkapital ultimo	<u>15.000.000</u>	<u>3.222.417</u>	<u>18.222.417</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for DuPont Denmark Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Herudover har selskabet ingen kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser ligesom der ikke er foretaget sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

DuPont Nutrition Biosciences ApS, Langebrogade 1, København, Danmark

Koncernforhold

Det ultimative moderselskab, hvori selskabet indgår som datterselskab er DowDuPont Inc., Delaware, USA. Koncernregnskab kan rekvireres på www.dow-dupont.com.